湖南涉外经济学院教务处
教务通〔2025〕152 号

关于 2025 年下半年全国大学英语四、六级

考试准考证打印及听力测试工作的通知

各二级学院：

为保障本次全国大学英语四、六级考试顺利进行，现将

准考证打印与考前听力测试相关安排通知如下，请各学院认

真落实，确保每一位考生按时、按要求完成准备。

一、考试时间

大学英语四级（CET4）:2025年12月13日9:00-11:20。

大学英语六级（CET6）:2025年12月13日15:00-17:25。

二、准考证打印要求

打印时间：12月5日9:00起。

打印网址：http://cet-bm.neea.edu.cn

请各学院务必督促所有考生在规定的时间内自行登录

网站打印准考证，考试当天须同时携带准考证及有效身份证

入场，未打印准考证者不得参加考试。

三、听力耳机测试安排

（一）考生自测

http://cet-bm.neea.edu.cn

考生须自行准备可接收频率FM78（MHz）的听力耳机，

并于测试时段内进行收听测试，确保设备正常，音质清晰。

（二）集中测试时间

2025年12月12日14:30-16:30。

（三）学院组织测试与反馈要求

1.设有考场（第二、三、四、五、七、八、十二教）的

相关二级学院，须安排专人负责所属楼栋的听力信号统一测

试。

2.测试人员应实际进入考场区域，全程听取测试信号，

记录收听效果，并于测试结束后1小时内将测试情况（含信

号稳定性、清晰度等）反馈至考试中心。

3.如发现信号问题，请立即联系考试中心协调处理，确

保考试期间听力播放无异常。

请各学院高度重视，明确责任，及时传达并组织落实，

共同保障考试平稳实施。

教务处

2025年12月4日